

# 1st Secure IVS

Klampenborgvej 230, 11 1112  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

Christopher Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

1st Secure IVS

Klampenborgvej 230, 11 1112

2800 Kongens Lyngby

Telefonnummer: 20720252

e-mailadresse: cfjensen92@gmail.com

CVR-nr: 38119753

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med Event, sikkerhedstjeneste, rådgivning herom og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 46.676,56 , hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en opstartsfasen.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Resultatopgørelse 01/01-2018 - 31/12-2018

### Omsætning

Salg af varer/ydelser m/moms	-763.823,00
Rykkergebyrer, administrationsgebyr mv.	-31.456,62

---

<b>OMSÆTNING I ALT</b>	<b>-795.279,62</b>
------------------------	--------------------

---

### Variable omkostninger

Vareforbrug	33.680,30
Fragt med moms	0,00

---

<b>VAREFORBRUG</b>	<b>33.680,30</b>
--------------------	------------------

---

Fremmed arbejde	353.715,60
-----------------	------------

---

<b>VAREFORBRUG OG FREMMED ARBEJDE</b>	<b>387.395,90</b>
---------------------------------------	-------------------

---



---

<b>DÆKNINGSBIDRAG I ALT</b>	<b>-407.883,72</b>
-----------------------------	--------------------

---

### Personaleomkostninger

AM-indkomst	165.192,80
Arbejdsgiver ATP	757,40
Feriepenge og SH	20.649,10
Arbejdstøj	17.809,10
Mad under kursus/møder mv., fuldt fradrag	8.915,46
Gaver til personalet, fuldt fradrag	5.157,05
Uddannelsesudgifter	5.360,40
Diverse vedr. ansatte uden moms	231,00

---

<b>LØNNINGER MV. I ALT</b>	<b>224.072,31</b>
----------------------------	-------------------

---

### Salgsfremmende omkostninger

Annoncer og reklame	466,00
Hotel, personale, fuldt fradrag	8.070,90
Repræsentation, restaurant, personale, fuldt fradrag	3.463,70
Repræsentation, restaurant, forretningsforbindelser, delvis fradrag	1.581,80
Mad i virksomheden til forretningsforbindelser, delvis fradrag	504,08
Repræsentation, gaver og blomster, delvis fradrag	3.874,65

---

<b>SALGSOMKOSTNINGER</b>	17.961,13
<hr/>	
<b>Lokaleomkostninger</b>	
Husleje	3.930,00
Rengøring og dekoration	544,00
Dekoration	3.580,00
<hr/>	
<b>LOKALEOMKOSTNINGER</b>	8.054,00
<hr/>	
<b>Transportomkostninger</b>	
Billeje (gulplade)	27.262,40
Brændstof (gulplade)	8.453,27
Vedligeholdelse af bil (gulplade)	1.589,52
Vægtafgift og forsikringer	13.030,59
Parkering (gulplade)	438,23
Parkering uden moms	45,46
Taxa	1.707,00
Diverse transportomkostninger uden moms	1.213,97
<hr/>	
<b>TRANSPORTOMKOSTNINGER I ALT</b>	53.740,44
<hr/>	
<b>Administration</b>	
Bogføringsassistance	4.800,00
Kontorartikler og tryksager	435,90
Telefoni	2.184,52
Regnskabsprogram	1.980,00
Køb af software	1.980,00
Offentlige bøder og gebyrer	1.665,00
Diverse ekskl. moms	836,87
<hr/>	
<b>ADMINISTRATION</b>	13.882,29
<hr/>	
<b>Afskrivninger</b>	
Småanskaffelser (straksafskrivning)	42.491,77
<hr/>	
<b>AFSKRIVNINGER</b>	42.491,77
<hr/>	
<b>Renteudgifter mv.</b>	
Bankrenter	77,20
Ikke-fradragsberettigede renter	928,02
<hr/>	
<b>RENTEUDGIFTER MV.</b>	1.005,22
<hr/>	
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	-46.676,56
<hr/>	

**RESULTAT EFTER SKAT**

-46.676,56

---

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		795.280	0
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>32.416</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		224.072	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>			<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>46.677</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		10.269	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>36.408</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt .....</b>			<b>0</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.000	1.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		46.677	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>46.677</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>47.677</b>	<b>1.000</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		47.677	1.000
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		0	0
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>47.677</b>	<b>1.000</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>47.677</b>	<b>1.000</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1
1 ansat	